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Ministério da Previdéncia Social - MPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTAO: 07.528.292/0001-89- Beberibe UF: CE Competéncia: 6/2023 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente : 289.153.053-53 - MICHELE CARIELLO DE SA QUEIROZ ROCHA

Unidade Gestora :

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE
Representante Legal da Unidade Gestora: 167.019.923-15 - JOSE CARVALHO JUNIOR
Gerenciador de recursos : 919.045.103-10 - ANDRE RIBEIRO DIEB

Certificagao do Gestor: CGRPPS

~

~

APRs de Aplicagao

Unidade Patr. Liquido

ABRIL Identificagao Operacdo Quantidade
VI(R$) (R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2306006 FIXA SIMPLES FUNDO DE 20/06/2023 582.820.7939511952 2,56 4.376.039.214,83
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2306009 FIXA SIMPLES FUNDO DE 28/06/2023 1.036.349.3242268194 2,57 4.945.135.674,50
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854414/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854422/print
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ABRIL

A2306013

A2306000

A2306022

A2306023

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

07.861.554/0001-22 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IMA-B FUNDO DE INVESTIMENTO

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 39401114

Tesouro IPCA+ com Juros
Semestrais (NTN-B) - 39198599

APRs de Resgate

ABRIL

A2306002

A2306003

A2306004

A2306005

A2306007

A2306008

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261373

Operagao

06/07/2023

15/06/2023

28/06/2023

23/06/2023

Operagao

06/02/2023

06/07/2023

06/12/2023

19/06/2023

22/06/2023

23/06/2023

CADPREV

Quantidade

36.542.94325913

33.913.2163535749

900,00

1.825,00

Quantidade

52.587,5792401761

52.332.3682222718

17.430.3374067029

258.099,2311058311

401.917.8842857907

Unidade
VI (R$)

2,56

6,65

4.441,73

4.384,63

Unidade
VI (R$)

2,55

2,56

2,56

2,56

2,57

1.558.176,1287915644 2,57

Patr. Liquido
(R$)

4.030.172.203,87

714.270.587,39

Patr. Liquido
(R9)

3.804.773.017,51

4.030.172.203,87

4.449.717.962,33

4.190.268.333,85

4.338.644.484,62

4.424.689.406,18
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854428/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854390/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1858293/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1858299/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854400/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854403/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854407/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854409/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854417/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854421/print
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ABRIL

A2306010

A2306011

A2306012

A2306014

A2306015

A2306016

A2306017

A2306018

A2306019

Identificacao

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261373

Operacgao

30/06/2023

01/06/2023

06/02/2023

06/12/2023

15/06/2023

16/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

22/06/2023

CADPREV

Quantidade

1.397.4208548777

19,5667834696

979.8363763788

1.540.1319765446

238.1646287063

4.806.905643048

6.331,1798633804

3.417.979989843

20.849,2989614821

Unidade Patr. Liquido

VI (R$)

2,57

2,55

2,55

2,56

2,56

2,56

2,56

2,56

2,57

(R$)

4.278.810.513,26

3.890.264.782,68

3.804.773.017,51

4.449.717.962,33

4.199.400.725,96

4.146.364.413,15

4.190.268.333,85

4.376.039.214,83

4.338.644.484,62
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854423/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854425/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854426/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854431/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854432/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854434/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854437/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854439/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854442/print

03/11/2023, 10:51

ABRIL Identificacao

CADPREV

Operagdao Quantidade

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

A2306020 FIXA SIMPLES FUNDO DE

30/06/2023 16.763.5460782999

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

A2306001

Unidade
VI (R$)

2,57

23/06/2023 1.205.471.6885529072 3,32

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

A2306021

28/06/2023 1.895.734.086684

3,51

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 16.478.523,94

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 16.815.578,21

Comité de Investimento

CPF

513.854.143-91
167.019.923-15
787.503.343-87

919.045.103-10

Nome

LAUDO SIMOES DE LIMA

JOSE CARVALHO JUNIOR
FRANIEDSON OLIVEIRA DA CUNHA
ANDRE RIBEIRO DIEB

Conselho Deliberativo

CPF

513.854.143-91
056.669.923-09
246.466.363-87
244.416.193-91
261.525.488-02
020.748.233-04

430.791.483-04

Nome

LAUDO SIMOES DE LIMA

LORENA EVANGELISTA MOREIRA LIMA
MARIA VALDENIA FERNANDES GAMA
MARIA DO CARMO RIBEIRO LAURINDO
ANTONIA ALDENISA CHAGAS
HENRIQUE REBOLCAS DE LIMA

EDNALDO HONORATIVO MAIA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261373

Patr. Liquido
(R$)

4.278.810.513,26

6.849.797.049,17

6.513.501.842,00

Inicio de
Vigéncia
26/02/2021
01/04/2017
01/04/2017

25/07/2018

Inicio de

Vigéncia

01/04/2017
12/07/2022
01/04/2017
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022

12/07/2022
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854445/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854395/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1854673/print
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CPF Nome

317.697.303-97  JOSE CARNEIRO DA SILVA

Conselho Fiscal

CPF Nome

509.692.933-72  ALDENIO MENDES DE LIMA
616.802.303-87  ADIEL COSME DANTAS
239.970.873-34  WILSON MONTEIRO DA SILVA

232.349.203-97  Anacisa de Almeida Gama

046.999.333-00 JOZILDO ARAUJO DA COSTA LIMA
642.811.593-04  FRANCIEZIO LEONILIO DA SILVA

Assinatura do Documento

CPF Nome

919.045.103-10  ANDRE RIBEIRO DIEB

167.019.923-15 JOSE CARVALHO JUNIOR

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/261373

CADPREV
Inicio de
Vigéncia

12/07/2022

Inicio de

Vigéncia

01/04/2017
12/07/2022
12/07/2022
12/07/2022
07/12/2022
07/12/2022

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 17/07/2023 09:14:53

Representante da Unidade

17/07/2023 09:28:16
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
verificador=798572&crc=5D96EF48, informando o Coédigo Verificador:
798572 e o Cédigo CRC: 5D96EF48.
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https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=798572&crc=5D96EF48
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=798572&crc=5D96EF48

